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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2016 lange baan

Eindhoven 5-8 mei 2016

1 - ONMK 2016 lb sessie 1 05-05-2016 - 13:30

Programmanr. 1 Dames, 1500m vrije slag Masters Open
05-05-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

Masters 20+

1. Sigrit Aarten Deltasteur 19:33.25 199302868 19:58.29 +0,96
50m: 33.60 33.60 450m: 5:52.83 39.83 850m: 11:13.74 40.71 1250m: 16:40.16 40.76

100m: 1:11.82 38.22 500m: 6:33.30 40.47 900m: 11:54.65 40.91 1300m: 17:21.26 41.10
150m: 1:51.64 39.82 550m: 7:13.04 39.74 950m: 12:34.95 40.30 1350m: 18:01.80 40.54
200m: 2:31.87 40.23 600m: 7:53.13 40.09 1000m: 13:15.93 40.98 1400m: 18:41.58 39.78
250m: 3:12.13 40.26 650m: 8:32.84 39.71 1050m: 13:56.32 40.39 1450m: 19:20.91 39.33
300m: 3:52.59 40.46 700m: 9:13.27 40.43 1100m: 14:37.44 41.12 1500m: 19:58.29 37.38
350m: 4:32.92 40.33 750m: 9:52.84 39.57 1150m: 15:18.07 40.63
400m: 5:13.00 40.08 800m: 10:33.03 40.19 1200m: 15:59.40 41.33

2. Janine de Groot Nova 22:24.03 199500092 20:01.73 +0,84
50m: 33.60 33.60 450m: 5:47.54 40.13 850m: 11:13.19 41.49 1250m: 16:42.35 41.43

100m: 1:11.05 37.45 500m: 6:27.87 40.33 900m: 11:54.22 41.03 1300m: 17:23.52 41.17
150m: 1:50.06 39.01 550m: 7:08.00 40.13 950m: 12:35.22 41.00 1350m: 18:03.55 40.03
200m: 2:29.28 39.22 600m: 7:47.81 39.81 1000m: 13:16.40 41.18 1400m: 18:44.09 40.54
250m: 3:08.57 39.29 650m: 8:28.43 40.62 1050m: 13:57.36 40.96 1450m: 19:24.26 40.17
300m: 3:48.13 39.56 700m: 9:09.54 41.11 1100m: 14:38.66 41.30 1500m: 20:01.73 37.47
350m: 4:27.88 39.75 750m: 9:50.49 40.95 1150m: 15:19.96 41.30
400m: 5:07.41 39.53 800m: 10:31.70 41.21 1200m: 16:00.92 40.96

3. Moniek Heemskerk LZ 1886 19:16.70 199601964 20:12.78 +0,75
50m: 35.16 35.16 450m: 5:54.75 40.19 850m: 11:21.18 41.22 1250m: 16:51.43 41.05

100m: 1:13.94 38.78 500m: 6:35.01 40.26 900m: 12:02.23 41.05 1300m: 17:32.08 40.65
150m: 1:53.73 39.79 550m: 7:15.61 40.60 950m: 12:43.55 41.32 1350m: 18:13.28 41.20
200m: 2:33.81 40.08 600m: 7:56.49 40.88 1000m: 13:25.70 42.15 1400m: 18:53.33 40.05
250m: 3:14.03 40.22 650m: 8:37.06 40.57 1050m: 14:07.08 41.38 1450m: 19:33.45 40.12
300m: 3:54.16 40.13 700m: 9:17.76 40.70 1100m: 14:48.46 41.38 1500m: 20:12.78 39.33
350m: 4:34.30 40.14 750m: 9:58.66 40.90 1150m: 15:29.16 40.70
400m: 5:14.56 40.26 800m: 10:39.96 41.30 1200m: 16:10.38 41.22

4. Beau Rijpers Swol 1894 19:50.81 199402638 21:17.21 +0,78
50m: 34.84 34.84 450m: 6:03.72 42.27 850m: 11:48.45 43.14 1250m: 17:37.72 43.40

100m: 1:14.17 39.33 500m: 6:46.68 42.96 900m: 12:31.98 43.53 1300m: 18:21.87 44.15
150m: 1:53.78 39.61 550m: 7:29.19 42.51 950m: 13:15.11 43.13 1350m: 19:05.46 43.59
200m: 2:34.57 40.79 600m: 8:12.34 43.15 1000m: 13:58.72 43.61 1400m: 19:49.94 44.48
250m: 3:15.52 40.95 650m: 8:55.24 42.90 1050m: 14:42.25 43.53 1450m: 20:33.47 43.53
300m: 3:57.21 41.69 700m: 9:38.81 43.57 1100m: 15:26.27 44.02 1500m: 21:17.21 43.74
350m: 4:39.30 42.09 750m: 10:21.97 43.16 1150m: 16:10.21 43.94
400m: 5:21.45 42.15 800m: 11:05.31 43.34 1200m: 16:54.32 44.11

5. Anouk Kuijlaars PSV 20:34.59 199401700 21:20.70 +0,93
50m: 35.44 35.44 450m: 6:09.42 43.21 850m: 11:54.37 43.66 1250m: 17:43.43 44.34

100m: 1:14.47 39.03 500m: 6:51.94 42.52 900m: 12:37.63 43.26 1300m: 18:27.06 43.63
150m: 1:55.33 40.86 550m: 7:35.00 43.06 950m: 13:21.30 43.67 1350m: 19:11.17 44.11
200m: 2:36.70 41.37 600m: 8:17.69 42.69 1000m: 14:04.60 43.30 1400m: 19:54.33 43.16
250m: 3:19.12 42.42 650m: 9:01.46 43.77 1050m: 14:48.06 43.46 1450m: 20:38.13 43.80
300m: 4:01.04 41.92 700m: 9:44.40 42.94 1100m: 15:31.30 43.24 1500m: 21:20.70 42.57
350m: 4:43.84 42.80 750m: 10:28.10 43.70 1150m: 16:15.35 44.05
400m: 5:26.21 42.37 800m: 11:10.71 42.61 1200m: 16:59.09 43.74

6. Veronique van der Velde WS Twente 21:01.43 199601740 21:43.84 +0,78
50m: 35.16 35.16 450m: 6:09.98 43.25 850m: 12:02.38 44.26 1250m: 17:59.89 44.82

100m: 1:14.63 39.47 500m: 6:53.83 43.85 900m: 12:47.22 44.84 1300m: 18:44.71 44.82
150m: 1:55.34 40.71 550m: 7:37.84 44.01 950m: 13:31.50 44.28 1350m: 19:29.60 44.89
200m: 2:36.98 41.64 600m: 8:21.87 44.03 1000m: 14:16.26 44.76 1400m: 20:14.34 44.74
250m: 3:18.52 41.54 650m: 9:05.76 43.89 1050m: 15:01.01 44.75 1450m: 20:59.19 44.85
300m: 4:00.86 42.34 700m: 9:49.70 43.94 1100m: 15:45.87 44.86 1500m: 21:43.84 44.65
350m: 4:43.08 42.22 750m: 10:33.76 44.06 1150m: 16:30.75 44.88
400m: 5:26.73 43.65 800m: 11:18.12 44.36 1200m: 17:15.07 44.32

7. Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 21:19.99 199501934 22:16.35 +0,85
50m: 38.46 38.46 450m: 6:30.04 44.23 850m: 12:29.26 44.47 1250m: 18:30.99 45.07

100m: 1:21.09 42.63 500m: 7:15.58 45.54 900m: 13:15.00 45.74 1300m: 19:16.96 45.97
150m: 2:04.31 43.22 550m: 7:59.83 44.25 950m: 13:59.93 44.93 1350m: 20:01.35 44.39
200m: 2:48.62 44.31 600m: 8:45.21 45.38 1000m: 14:45.80 45.87 1400m: 20:47.05 45.70
250m: 3:32.29 43.67 650m: 9:29.49 44.28 1050m: 15:30.00 44.20 1450m: 21:31.79 44.74
300m: 4:17.15 44.86 700m: 10:14.83 45.34 1100m: 16:15.90 45.90 1500m: 22:16.35 44.56
350m: 5:00.87 43.72 750m: 10:59.27 44.44 1150m: 17:00.22 44.32
400m: 5:45.81 44.94 800m: 11:44.79 45.52 1200m: 17:45.92 45.70
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8. Naomi van Gool LZ 1886 21:41.14 199505166 22:56.67 +0,80
50m: 37.64 37.64 450m: 6:39.72 46.16 850m: 12:51.01 46.81 1250m: 19:07.42 47.79

100m: 1:20.81 43.17 500m: 7:25.82 46.10 900m: 13:37.71 46.70 1300m: 19:53.60 46.18
150m: 2:05.22 44.41 550m: 8:12.04 46.22 950m: 14:24.32 46.61 1350m: 20:39.86 46.26
200m: 2:50.43 45.21 600m: 8:58.29 46.25 1000m: 15:10.97 46.65 1400m: 21:25.70 45.84
250m: 3:36.35 45.92 650m: 9:44.64 46.35 1050m: 15:58.22 47.25 1450m: 22:11.74 46.04
300m: 4:22.28 45.93 700m: 10:31.08 46.44 1100m: 16:45.73 47.51 1500m: 22:56.67 44.93
350m: 5:08.15 45.87 750m: 11:17.62 46.54 1150m: 17:32.81 47.08
400m: 5:53.56 45.41 800m: 12:04.20 46.58 1200m: 18:19.63 46.82

9. Lieke Janssen NIMO 21:31.61 199305954 23:03.16 +0,79
50m: 37.60 37.60 450m: 6:40.42 46.25 850m: 12:51.71 46.74 1250m: 19:09.38 47.84

100m: 1:20.93 43.33 500m: 7:26.55 46.13 900m: 13:38.26 46.55 1300m: 19:56.62 47.24
150m: 2:06.05 45.12 550m: 8:13.08 46.53 950m: 14:24.97 46.71 1350m: 20:44.61 47.99
200m: 2:51.74 45.69 600m: 8:59.15 46.07 1000m: 15:12.05 47.08 1400m: 21:31.84 47.23
250m: 3:37.11 45.37 650m: 9:45.85 46.70 1050m: 15:59.58 47.53 1450m: 22:18.09 46.25
300m: 4:22.27 45.16 700m: 10:31.58 45.73 1100m: 16:47.01 47.43 1500m: 23:03.16 45.07
350m: 5:08.41 46.14 750m: 11:18.46 46.88 1150m: 17:34.29 47.28
400m: 5:54.17 45.76 800m: 12:04.97 46.51 1200m: 18:21.54 47.25

10. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 23:26.73 199403668 23:07.74 +1,01
50m: 37.30 37.30 450m: 6:39.19 46.61 850m: 12:56.30 47.54 1250m: 19:15.68 48.11

100m: 1:19.35 42.05 500m: 7:26.11 46.92 900m: 13:43.21 46.91 1300m: 20:03.90 48.22
150m: 2:02.72 43.37 550m: 8:13.41 47.30 950m: 14:30.47 47.26 1350m: 20:52.16 48.26
200m: 2:47.75 45.03 600m: 9:00.45 47.04 1000m: 15:17.47 47.00 1400m: 21:39.50 47.34
250m: 3:33.16 45.41 650m: 9:47.63 47.18 1050m: 16:05.18 47.71 1450m: 22:26.46 46.96
300m: 4:19.45 46.29 700m: 10:34.31 46.68 1100m: 16:52.18 47.00 1500m: 23:07.74 41.28
350m: 5:05.84 46.39 750m: 11:21.42 47.11 1150m: 17:39.87 47.69
400m: 5:52.58 46.74 800m: 12:08.76 47.34 1200m: 18:27.57 47.70

11. Marjan Rikken ZVV 22:14.92 199206114 23:52.37 +0,96
50m: 39.47 39.47 450m: 6:55.67 47.83 850m: 13:21.86 48.17 1250m: 19:51.18 48.79

100m: 1:24.15 44.68 500m: 7:43.79 48.12 900m: 14:10.58 48.72 1300m: 20:40.55 49.37
150m: 2:10.65 46.50 550m: 8:31.70 47.91 950m: 14:58.98 48.40 1350m: 21:29.57 49.02
200m: 2:57.78 47.13 600m: 9:19.77 48.07 1000m: 15:48.02 49.04 1400m: 22:18.39 48.82
250m: 3:44.52 46.74 650m: 10:08.46 48.69 1050m: 16:35.99 47.97 1450m: 23:06.36 47.97
300m: 4:32.33 47.81 700m: 10:56.76 48.30 1100m: 17:24.53 48.54 1500m: 23:52.37 46.01
350m: 5:19.70 47.37 750m: 11:45.12 48.36 1150m: 18:13.17 48.64
400m: 6:07.84 48.14 800m: 12:33.69 48.57 1200m: 19:02.39 49.22

12. Claudia Creemers RZ 25:56.13 199202864 29:25.67 +0,81
50m: 42.93 42.93 450m: 8:05.76 59.71 850m: 16:07.28 59.84 1250m: 24:20.36 1:02.15

100m: 1:32.36 49.43 500m: 9:06.19 1:00.43 900m: 17:08.55 1:01.27 1300m: 25:22.01 1:01.65
150m: 2:23.55 51.19 550m: 10:06.42 1:00.23 950m: 18:10.10 1:01.55 1350m: 26:25.57 1:03.56
200m: 3:18.32 54.77 600m: 11:06.57 1:00.15 1000m: 19:11.66 1:01.56 1400m: 27:26.35 1:00.78
250m: 4:13.94 55.62 650m: 12:07.17 1:00.60 1050m: 20:13.55 1:01.89 1450m: 28:27.52 1:01.17
300m: 5:09.97 56.03 700m: 13:07.33 1:00.16 1100m: 21:15.42 1:01.87 1500m: 29:25.67 58.15
350m: 6:07.07 57.10 750m: 14:07.69 1:00.36 1150m: 22:16.79 1:01.37
400m: 7:06.05 58.98 800m: 15:07.44 59.75 1200m: 23:18.21 1:01.42

Masters 25+

1. Lisa Dreesens PSV 17:50.65 199105798 18:18.61 +0,80
Nederlands Masters Record

50m: 31.81 31.81 450m: 5:20.97 37.24 850m: 10:16.06 36.96 1250m: 15:14.13 37.78
100m: 1:06.54 34.73 500m: 5:57.76 36.79 900m: 10:53.05 36.99 1300m: 15:51.59 37.46
150m: 1:42.07 35.53 550m: 6:34.48 36.72 950m: 11:30.36 37.31 1350m: 16:29.67 38.08
200m: 2:17.60 35.53 600m: 7:11.28 36.80 1000m: 12:07.31 36.95 1400m: 17:06.77 37.10
250m: 2:53.92 36.32 650m: 7:48.40 37.12 1050m: 12:44.83 37.52 1450m: 17:43.76 36.99
300m: 3:30.14 36.22 700m: 8:25.24 36.84 1100m: 13:21.86 37.03 1500m: 18:18.61 34.85
350m: 4:06.95 36.81 750m: 9:02.44 37.20 1150m: 13:59.41 37.55
400m: 4:43.73 36.78 800m: 9:39.10 36.66 1200m: 14:36.35 36.94

2. Linde Herreman KZK 18:20.50 21020/90 18:42.99 +0,80
50m: 34.85 34.85 450m: 5:35.48 37.49 850m: 10:35.07 37.52 1250m: 15:35.31 37.67

100m: 1:12.84 37.99 500m: 6:12.91 37.43 900m: 11:12.51 37.44 1300m: 16:13.15 37.84
150m: 1:50.39 37.55 550m: 6:50.10 37.19 950m: 11:49.98 37.47 1350m: 16:50.70 37.55
200m: 2:28.14 37.75 600m: 7:27.98 37.88 1000m: 12:27.70 37.72 1400m: 17:28.48 37.78
250m: 3:05.44 37.30 650m: 8:05.15 37.17 1050m: 13:04.89 37.19 1450m: 18:05.87 37.39
300m: 3:43.16 37.72 700m: 8:42.63 37.48 1100m: 13:42.44 37.55 1500m: 18:42.99 37.12
350m: 4:20.47 37.31 750m: 9:19.79 37.16 1150m: 14:19.85 37.41
400m: 4:57.99 37.52 800m: 9:57.55 37.76 1200m: 14:57.64 37.79
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3. Maaike Vooren DAW 18:53.64 199103324 19:21.86 +0,85
50m: 34.88 34.88 450m: 5:44.56 39.13 850m: 10:57.66 39.16 1250m: 16:09.96 39.28

100m: 1:12.60 37.72 500m: 6:23.62 39.06 900m: 11:36.67 39.01 1300m: 16:48.93 38.97
150m: 1:51.10 38.50 550m: 7:02.77 39.15 950m: 12:15.83 39.16 1350m: 17:27.97 39.04
200m: 2:29.92 38.82 600m: 7:41.91 39.14 1000m: 12:54.74 38.91 1400m: 18:06.92 38.95
250m: 3:08.68 38.76 650m: 8:21.40 39.49 1050m: 13:34.04 39.30 1450m: 18:45.57 38.65
300m: 3:47.44 38.76 700m: 9:00.28 38.88 1100m: 14:12.76 38.72 1500m: 19:21.86 36.29
350m: 4:26.44 39.00 750m: 9:39.41 39.13 1150m: 14:51.58 38.82
400m: 5:05.43 38.99 800m: 10:18.50 39.09 1200m: 15:30.68 39.10

4. Mandy Verbakel ZPC Woerden 20:35.19 199003908 21:08.81 +0,79
50m: 35.38 35.38 450m: 6:13.65 42.17 850m: 11:54.49 42.68 1250m: 17:37.36 43.17

100m: 1:15.76 40.38 500m: 6:56.51 42.86 900m: 12:37.29 42.80 1300m: 18:20.19 42.83
150m: 1:57.55 41.79 550m: 7:38.80 42.29 950m: 13:20.05 42.76 1350m: 19:02.73 42.54
200m: 2:40.11 42.56 600m: 8:21.41 42.61 1000m: 14:02.82 42.77 1400m: 19:45.36 42.63
250m: 3:22.67 42.56 650m: 9:03.72 42.31 1050m: 14:45.70 42.88 1450m: 20:27.71 42.35
300m: 4:05.38 42.71 700m: 9:46.65 42.93 1100m: 15:28.49 42.79 1500m: 21:08.81 41.10
350m: 4:48.30 42.92 750m: 10:29.16 42.51 1150m: 16:11.57 43.08
400m: 5:31.48 43.18 800m: 11:11.81 42.65 1200m: 16:54.19 42.62

5. Maaike van Diggele ZPB H&L Productions 21:04.08 198700868 21:38.08 +0,79
50m: 36.74 36.74 450m: 6:21.42 43.79 850m: 12:11.96 43.49 1250m: 18:03.84 44.54

100m: 1:17.67 40.93 500m: 7:05.55 44.13 900m: 12:55.38 43.42 1300m: 18:48.04 44.20
150m: 1:59.43 41.76 550m: 7:49.46 43.91 950m: 13:39.29 43.91 1350m: 19:31.79 43.75
200m: 2:42.40 42.97 600m: 8:33.38 43.92 1000m: 14:23.06 43.77 1400m: 20:15.05 43.26
250m: 3:25.76 43.36 650m: 9:17.02 43.64 1050m: 15:06.86 43.80 1450m: 20:57.54 42.49
300m: 4:09.70 43.94 700m: 10:01.17 44.15 1100m: 15:51.14 44.28 1500m: 21:38.08 40.54
350m: 4:53.62 43.92 750m: 10:44.58 43.41 1150m: 16:35.20 44.06
400m: 5:37.63 44.01 800m: 11:28.47 43.89 1200m: 17:19.30 44.10

6. Sunanda van Heteren De Geul 20:42.67 198901728 21:59.94 +0,96
50m: 36.83 36.83 450m: 6:22.65 44.09 850m: 12:18.35 44.43 1250m: 18:19.92 44.97

100m: 1:17.53 40.70 500m: 7:07.35 44.70 900m: 13:03.80 45.45 1300m: 19:05.09 45.17
150m: 2:00.01 42.48 550m: 7:51.31 43.96 950m: 13:48.27 44.47 1350m: 19:49.38 44.29
200m: 2:42.84 42.83 600m: 8:35.79 44.48 1000m: 14:34.10 45.83 1400m: 20:34.34 44.96
250m: 3:26.31 43.47 650m: 9:20.19 44.40 1050m: 15:19.10 45.00 1450m: 21:18.36 44.02
300m: 4:10.23 43.92 700m: 10:04.87 44.68 1100m: 16:04.20 45.10 1500m: 21:59.94 41.58
350m: 4:53.88 43.65 750m: 10:49.12 44.25 1150m: 16:49.35 45.15
400m: 5:38.56 44.68 800m: 11:33.92 44.80 1200m: 17:34.95 45.60

7. Henrike de Vries WS Twente 23:07.13 198907460 22:53.34 +1,05
50m: 38.21 38.21 450m: 6:37.51 46.60 850m: 12:50.56 46.86 1250m: 19:03.65 46.84

100m: 1:20.21 42.00 500m: 7:24.06 46.55 900m: 13:36.72 46.16 1300m: 19:50.10 46.45
150m: 2:04.31 44.10 550m: 8:10.88 46.82 950m: 14:23.64 46.92 1350m: 20:37.03 46.93
200m: 2:48.75 44.44 600m: 8:57.90 47.02 1000m: 15:10.14 46.50 1400m: 21:23.58 46.55
250m: 3:33.69 44.94 650m: 9:44.52 46.62 1050m: 15:57.03 46.89 1450m: 22:09.42 45.84
300m: 4:18.73 45.04 700m: 10:30.26 45.74 1100m: 16:43.62 46.59 1500m: 22:53.34 43.92
350m: 5:04.83 46.10 750m: 11:17.11 46.85 1150m: 17:30.40 46.78
400m: 5:50.91 46.08 800m: 12:03.70 46.59 1200m: 18:16.81 46.41

8. Kathleen Laloi HELIOS 25:55.58 005550/88 23:38.80 +1,20
50m: 39.43 39.43 450m: 6:51.10 47.36 850m: 13:15.57 47.80 1250m: 19:41.42 48.82

100m: 1:23.81 44.38 500m: 7:39.10 48.00 900m: 14:03.45 47.88 1300m: 20:29.95 48.53
150m: 2:09.31 45.50 550m: 8:27.20 48.10 950m: 14:51.17 47.72 1350m: 21:18.25 48.30
200m: 2:55.69 46.38 600m: 9:15.36 48.16 1000m: 15:39.43 48.26 1400m: 22:06.35 48.10
250m: 3:42.27 46.58 650m: 10:03.12 47.76 1050m: 16:27.52 48.09 1450m: 22:53.40 47.05
300m: 4:29.41 47.14 700m: 10:51.40 48.28 1100m: 17:15.86 48.34 1500m: 23:38.80 45.40
350m: 5:16.43 47.02 750m: 11:39.39 47.99 1150m: 18:04.32 48.46
400m: 6:03.74 47.31 800m: 12:27.77 48.38 1200m: 18:52.60 48.28

9. Liset de Veer Aqua-Novio'94 22:50.33 198704190 23:58.65 +0,82
50m: 39.84 39.84 450m: 6:46.89 46.90 850m: 13:03.67 47.33 1250m: 19:53.12 47.48

100m: 1:23.74 43.90 500m: 7:33.41 46.52 900m: 13:54.52 50.85 1300m: 20:40.77 47.65
150m: 2:08.81 45.07 550m: 8:20.36 46.95 950m: 14:46.56 52.04 1350m: 21:33.46 52.69
200m: 2:54.51 45.70 600m: 9:07.19 46.83 1000m: 15:39.92 53.36 1400m: 22:19.64 46.18
250m: 3:41.20 46.69 650m: 9:54.11 46.92 1050m: 16:32.83 52.91 1450m: 23:11.86 52.22
300m: 4:27.15 45.95 700m: 10:42.36 48.25 1100m: 17:25.95 53.12 1500m: 23:58.65 46.79
350m: 5:13.76 46.61 750m: 11:29.22 46.86 1150m: 18:12.86 46.91
400m: 5:59.99 46.23 800m: 12:16.34 47.12 1200m: 19:05.64 52.78

10. Lisette van den Bos Poseidon'56 22:53.43 198700468 24:08.85 +0,88
50m: 41.48 41.48 450m: 6:58.31 48.94 850m: 13:33.78 49.15 1250m: 20:04.45 48.79

100m: 1:27.57 46.09 500m: 7:47.37 49.06 900m: 14:22.90 49.12 1300m: 20:54.42 49.97
150m: 2:13.23 45.66 550m: 8:37.02 49.65 950m: 15:11.76 48.86 1350m: 21:44.17 49.75
200m: 2:59.59 46.36 600m: 9:26.66 49.64 1000m: 16:00.70 48.94 1400m: 22:34.07 49.90
250m: 3:46.34 46.75 650m: 10:16.32 49.66 1050m: 16:49.45 48.75 1450m: 23:22.12 48.05
300m: 4:33.69 47.35 700m: 11:05.77 49.45 1100m: 17:38.14 48.69 1500m: 24:08.85 46.73
350m: 5:21.41 47.72 750m: 11:54.76 48.99 1150m: 18:26.25 48.11
400m: 6:09.37 47.96 800m: 12:44.63 49.87 1200m: 19:15.66 49.41
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1. Ann Van Beylen RSCM 20:05.39 20264/84 19:50.24 +0,91
50m: 34.39 34.39 450m: 5:49.29 40.30 850m: 11:08.95 40.47 1250m: 16:31.27 40.27

100m: 1:12.86 38.47 500m: 6:28.84 39.55 900m: 11:49.10 40.15 1300m: 17:11.49 40.22
150m: 1:52.04 39.18 550m: 7:08.91 40.07 950m: 12:29.38 40.28 1350m: 17:51.74 40.25
200m: 2:30.97 38.93 600m: 7:48.55 39.64 1000m: 13:09.41 40.03 1400m: 18:31.95 40.21
250m: 3:10.61 39.64 650m: 8:28.75 40.20 1050m: 13:49.92 40.51 1450m: 19:11.99 40.04
300m: 3:49.85 39.24 700m: 9:08.37 39.62 1100m: 14:30.12 40.20 1500m: 19:50.24 38.25
350m: 4:29.71 39.86 750m: 9:48.77 40.40 1150m: 15:10.66 40.54
400m: 5:08.99 39.28 800m: 10:28.48 39.71 1200m: 15:51.00 40.34

2. Ramona Linting AZC 20:02.89 198301274 20:14.96 +0,82
50m: 34.37 34.37 450m: 5:51.93 40.79 850m: 11:21.05 41.44 1250m: 16:50.65 41.23

100m: 1:12.50 38.13 500m: 6:32.48 40.55 900m: 12:02.36 41.31 1300m: 17:32.06 41.41
150m: 1:51.39 38.89 550m: 7:13.37 40.89 950m: 12:43.50 41.14 1350m: 18:13.39 41.33
200m: 2:30.52 39.13 600m: 7:54.42 41.05 1000m: 13:24.65 41.15 1400m: 18:54.31 40.92
250m: 3:09.95 39.43 650m: 8:35.81 41.39 1050m: 14:05.82 41.17 1450m: 19:34.92 40.61
300m: 3:50.12 40.17 700m: 9:17.15 41.34 1100m: 14:47.03 41.21 1500m: 20:14.96 40.04
350m: 4:30.62 40.50 750m: 9:58.25 41.10 1150m: 15:28.16 41.13
400m: 5:11.14 40.52 800m: 10:39.61 41.36 1200m: 16:09.42 41.26

3. Denise de Riet ZZ&PC De Devel 21:31.93 198402040 21:00.07 +0,95
50m: 37.21 37.21 450m: 6:09.43 41.75 850m: 11:46.36 42.41 1250m: 17:28.03 43.01

100m: 1:17.52 40.31 500m: 6:51.26 41.83 900m: 12:28.43 42.07 1300m: 18:10.54 42.51
150m: 1:59.13 41.61 550m: 7:33.18 41.92 950m: 13:10.73 42.30 1350m: 18:54.33 43.79
200m: 2:40.59 41.46 600m: 8:15.00 41.82 1000m: 13:53.28 42.55 1400m: 19:36.81 42.48
250m: 3:22.32 41.73 650m: 8:57.13 42.13 1050m: 14:36.04 42.76 1450m: 20:19.52 42.71
300m: 4:03.95 41.63 700m: 9:39.20 42.07 1100m: 15:18.63 42.59 1500m: 21:00.07 40.55
350m: 4:46.15 42.20 750m: 10:21.34 42.14 1150m: 16:01.77 43.14
400m: 5:27.68 41.53 800m: 11:03.95 42.61 1200m: 16:45.02 43.25

4. Linda Hoogendam WVZ 21:46.63 198300892 21:57.14 +0,80
50m: 36.67 36.67 450m: 6:21.07 44.21 850m: 12:17.25 44.10 1250m: 18:17.28 44.49

100m: 1:18.04 41.37 500m: 7:05.47 44.40 900m: 13:02.82 45.57 1300m: 19:02.46 45.18
150m: 2:00.15 42.11 550m: 7:49.71 44.24 950m: 13:47.46 44.64 1350m: 19:46.98 44.52
200m: 2:42.29 42.14 600m: 8:34.37 44.66 1000m: 14:33.25 45.79 1400m: 20:31.71 44.73
250m: 3:25.61 43.32 650m: 9:18.85 44.48 1050m: 15:17.21 43.96 1450m: 21:15.68 43.97
300m: 4:08.79 43.18 700m: 10:03.10 44.25 1100m: 16:02.96 45.75 1500m: 21:57.14 41.46
350m: 4:52.72 43.93 750m: 10:47.44 44.34 1150m: 16:47.40 44.44
400m: 5:36.86 44.14 800m: 11:33.15 45.71 1200m: 17:32.79 45.39

5. Sandra Schellekens SWNZ (SG) 22:30.97 198503416 23:02.00 +0,89
50m: 36.89 36.89 450m: 6:32.83 45.57 850m: 12:45.48 46.48 1250m: 19:04.31 47.55

100m: 1:18.97 42.08 500m: 7:19.48 46.65 900m: 13:32.49 47.01 1300m: 19:52.56 48.25
150m: 2:02.55 43.58 550m: 8:05.62 46.14 950m: 14:19.40 46.91 1350m: 20:40.25 47.69
200m: 2:46.78 44.23 600m: 8:52.28 46.66 1000m: 15:06.76 47.36 1400m: 21:28.70 48.45
250m: 3:31.03 44.25 650m: 9:38.53 46.25 1050m: 15:53.63 46.87 1450m: 22:16.35 47.65
300m: 4:15.88 44.85 700m: 10:25.12 46.59 1100m: 16:41.54 47.91 1500m: 23:02.00 45.65
350m: 5:01.07 45.19 750m: 11:11.73 46.61 1150m: 17:28.59 47.05
400m: 5:47.26 46.19 800m: 11:59.00 47.27 1200m: 18:16.76 48.17

6. Marloes Rebel WS Twente 26:56.97 198403474 28:15.87 +1,03
50m: 48.79 48.79 450m: 7:59.45 57.79 850m: 15:33.49 58.56 1250m: 23:21.73 59.65

100m: 1:38.95 50.16 500m: 8:54.71 55.26 900m: 16:32.64 59.15 1300m: 24:22.09 1:00.36
150m: 2:31.35 52.40 550m: 9:50.02 55.31 950m: 17:30.00 57.36 1350m: 25:21.94 59.85
200m: 3:24.29 52.94 600m: 10:45.14 55.12 1000m: 18:29.23 59.23 1400m: 26:23.53 1:01.59
250m: 4:17.60 53.31 650m: 11:42.03 56.89 1050m: 19:26.41 57.18 1450m: 27:26.39 1:02.86
300m: 5:12.13 54.53 700m: 12:37.69 55.66 1100m: 20:23.53 57.12 1500m: 28:15.87 49.48
350m: 6:06.21 54.08 750m: 13:35.66 57.97 1150m: 21:22.79 59.26
400m: 7:01.66 55.45 800m: 14:34.93 59.27 1200m: 22:22.08 59.29

Masters 35+

1. Yvonne Gerritsen WVZ 21:52.83 198000342 21:01.89 +0,87
50m: 36.56 36.56 450m: 6:13.58 42.54 850m: 11:53.52 42.48 1250m: 17:33.70 42.34

100m: 1:17.26 40.70 500m: 6:56.28 42.70 900m: 12:36.33 42.81 1300m: 18:16.54 42.84
150m: 1:58.90 41.64 550m: 7:38.92 42.64 950m: 13:18.62 42.29 1350m: 18:58.52 41.98
200m: 2:41.06 42.16 600m: 8:21.29 42.37 1000m: 14:01.22 42.60 1400m: 19:41.06 42.54
250m: 3:22.87 41.81 650m: 9:03.38 42.09 1050m: 14:43.62 42.40 1450m: 20:22.00 40.94
300m: 4:05.22 42.35 700m: 9:46.33 42.95 1100m: 15:25.93 42.31 1500m: 21:01.89 39.89
350m: 4:47.81 42.59 750m: 10:28.71 42.38 1150m: 16:08.28 42.35
400m: 5:31.04 43.23 800m: 11:11.04 42.33 1200m: 16:51.36 43.08

2. Agnes van Brug DAW 22:00.58 198001726 21:33.55 +0,90
50m: 38.00 38.00 450m: 6:22.56 43.49 850m: 12:10.14 43.75 1250m: 17:58.97 43.66

100m: 1:19.95 41.95 500m: 7:06.05 43.49 900m: 12:53.52 43.38 1300m: 18:42.25 43.28
150m: 2:02.29 42.34 550m: 7:49.74 43.69 950m: 13:37.15 43.63 1350m: 19:25.69 43.44
200m: 2:45.60 43.31 600m: 8:33.03 43.29 1000m: 14:20.43 43.28 1400m: 20:08.89 43.20
250m: 3:28.55 42.95 650m: 9:16.49 43.46 1050m: 15:04.04 43.61 1450m: 20:52.55 43.66
300m: 4:12.19 43.64 700m: 9:59.58 43.09 1100m: 15:47.83 43.79 1500m: 21:33.55 41.00
350m: 4:55.67 43.48 750m: 10:43.17 43.59 1150m: 16:31.43 43.60
400m: 5:39.07 43.40 800m: 11:26.39 43.22 1200m: 17:15.31 43.88



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to KNZB 08-05-2016 17:23 - pagina 5

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2016 lange baan

Eindhoven 5-8 mei 2016

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

3. Severine Bayre CNSW 21:54.92 004275/78 21:44.35 +0,97
50m: 36.95 36.95 450m: 6:21.48 43.09 850m: 12:13.21 44.13 1250m: 18:06.81 44.24

100m: 1:17.65 40.70 500m: 7:05.63 44.15 900m: 12:57.67 44.46 1300m: 18:50.77 43.96
150m: 2:00.37 42.72 550m: 7:49.40 43.77 950m: 13:41.79 44.12 1350m: 19:34.52 43.75
200m: 2:43.88 43.51 600m: 8:33.45 44.05 1000m: 14:26.32 44.53 1400m: 20:19.37 44.85
250m: 3:26.78 42.90 650m: 9:17.08 43.63 1050m: 15:10.00 43.68 1450m: 21:01.72 42.35
300m: 4:10.60 43.82 700m: 10:00.83 43.75 1100m: 15:54.48 44.48 1500m: 21:44.35 42.63
350m: 4:54.01 43.41 750m: 10:44.62 43.79 1150m: 16:38.33 43.85
400m: 5:38.39 44.38 800m: 11:29.08 44.46 1200m: 17:22.57 44.24

4. Jolanda van Gendt PSV 22:03.84 197800266 22:33.57 +0,85
50m: 38.21 38.21 450m: 6:35.44 45.34 850m: 12:40.62 45.15 1250m: 18:45.53 45.22

100m: 1:21.65 43.44 500m: 7:21.87 46.43 900m: 13:27.45 46.83 1300m: 19:31.70 46.17
150m: 2:05.23 43.58 550m: 8:07.21 45.34 950m: 14:12.44 44.99 1350m: 20:16.96 45.26
200m: 2:49.71 44.48 600m: 8:53.58 46.37 1000m: 14:58.46 46.02 1400m: 21:02.73 45.77
250m: 3:34.01 44.30 650m: 9:38.49 44.91 1050m: 15:43.95 45.49 1450m: 21:48.00 45.27
300m: 4:19.38 45.37 700m: 10:24.53 46.04 1100m: 16:29.60 45.65 1500m: 22:33.57 45.57
350m: 5:04.35 44.97 750m: 11:09.57 45.04 1150m: 17:14.37 44.77
400m: 5:50.10 45.75 800m: 11:55.47 45.90 1200m: 18:00.31 45.94

5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 27:06.57 198101530 27:54.13 +1,13
50m: 46.04 46.04 450m: 8:07.96 56.45 850m: 15:38.51 55.74 1250m: 23:11.11 56.62

100m: 1:37.96 51.92 500m: 9:04.08 56.12 900m: 16:34.61 56.10 1300m: 24:09.00 57.89
150m: 2:31.61 53.65 550m: 10:00.49 56.41 950m: 17:30.72 56.11 1350m: 25:06.50 57.50
200m: 3:26.54 54.93 600m: 10:56.40 55.91 1000m: 18:26.58 55.86 1400m: 26:03.66 57.16
250m: 4:21.70 55.16 650m: 11:52.76 56.36 1050m: 19:22.67 56.09 1450m: 27:00.35 56.69
300m: 5:18.16 56.46 700m: 12:49.10 56.34 1100m: 20:19.46 56.79 1500m: 27:54.13 53.78
350m: 6:14.21 56.05 750m: 13:45.25 56.15 1150m: 21:15.52 56.06
400m: 7:11.51 57.30 800m: 14:42.77 57.52 1200m: 22:14.49 58.97

Masters 40+

1. Kirsten Cameron East Leeds 17:31.51 1160788 17:38.24 +0,76
50m: 31.68 31.68 450m: 5:12.64 35.38 850m: 9:56.66 35.41 1250m: 14:42.67 35.31

100m: 1:05.93 34.25 500m: 5:48.13 35.49 900m: 10:32.65 35.99 1300m: 15:18.14 35.47
150m: 1:41.10 35.17 550m: 6:23.56 35.43 950m: 11:08.51 35.86 1350m: 15:53.58 35.44
200m: 2:16.13 35.03 600m: 6:59.04 35.48 1000m: 11:44.21 35.70 1400m: 16:29.30 35.72
250m: 2:51.22 35.09 650m: 7:34.65 35.61 1050m: 12:19.82 35.61 1450m: 17:04.44 35.14
300m: 3:26.36 35.14 700m: 8:10.13 35.48 1100m: 12:55.59 35.77 1500m: 17:38.24 33.80
350m: 4:01.82 35.46 750m: 8:45.38 35.25 1150m: 13:31.25 35.66
400m: 4:37.26 35.44 800m: 9:21.25 35.87 1200m: 14:07.36 36.11

2. Liselotte Joling PSV 19:44.37 197500268 19:22.12 +0,87
50m: 34.09 34.09 450m: 5:44.22 39.40 850m: 10:58.01 39.17 1250m: 16:10.89 39.51

100m: 1:11.97 37.88 500m: 6:23.20 38.98 900m: 11:37.03 39.02 1300m: 16:50.08 39.19
150m: 1:50.91 38.94 550m: 7:02.74 39.54 950m: 12:16.20 39.17 1350m: 17:29.13 39.05
200m: 2:29.38 38.47 600m: 7:41.79 39.05 1000m: 12:55.27 39.07 1400m: 18:08.36 39.23
250m: 3:07.97 38.59 650m: 8:21.31 39.52 1050m: 13:34.63 39.36 1450m: 18:46.75 38.39
300m: 3:46.67 38.70 700m: 9:00.50 39.19 1100m: 14:13.52 38.89 1500m: 19:22.12 35.37
350m: 4:25.96 39.29 750m: 9:39.75 39.25 1150m: 14:52.78 39.26
400m: 5:04.82 38.86 800m: 10:18.84 39.09 1200m: 15:31.38 38.60

3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 23:00.18 197601006 22:13.89 +0,93
50m: 39.08 39.08 450m: 6:34.39 44.15 850m: 12:29.71 44.46 1250m: 18:29.45 45.16

100m: 1:22.58 43.50 500m: 7:18.58 44.19 900m: 13:13.97 44.26 1300m: 19:14.33 44.88
150m: 2:07.18 44.60 550m: 8:03.23 44.65 950m: 13:58.86 44.89 1350m: 20:00.02 45.69
200m: 2:51.48 44.30 600m: 8:47.70 44.47 1000m: 14:43.46 44.60 1400m: 20:45.20 45.18
250m: 3:36.33 44.85 650m: 9:31.75 44.05 1050m: 15:28.31 44.85 1450m: 21:30.19 44.99
300m: 4:20.96 44.63 700m: 10:16.12 44.37 1100m: 16:13.59 45.28 1500m: 22:13.89 43.70
350m: 5:05.74 44.78 750m: 11:00.78 44.66 1150m: 16:58.78 45.19
400m: 5:50.24 44.50 800m: 11:45.25 44.47 1200m: 17:44.29 45.51

4. Pascalle Janssen De Roersoppers 22:39.37 197300852 23:18.55 +0,93
50m: 39.40 39.40 450m: 6:51.87 47.28 850m: 13:07.80 47.56 1250m: 19:26.66 48.13

100m: 1:23.97 44.57 500m: 7:38.56 46.69 900m: 13:54.59 46.79 1300m: 20:13.74 47.08
150m: 2:10.01 46.04 550m: 8:26.06 47.50 950m: 14:42.18 47.59 1350m: 21:01.50 47.76
200m: 2:56.17 46.16 600m: 9:12.41 46.35 1000m: 15:28.77 46.59 1400m: 21:48.12 46.62
250m: 3:43.65 47.48 650m: 10:00.08 47.67 1050m: 16:16.36 47.59 1450m: 22:34.92 46.80
300m: 4:30.40 46.75 700m: 10:46.56 46.48 1100m: 17:03.45 47.09 1500m: 23:18.55 43.63
350m: 5:17.65 47.25 750m: 11:33.60 47.04 1150m: 17:51.38 47.93
400m: 6:04.59 46.94 800m: 12:20.24 46.64 1200m: 18:38.53 47.15

5. Natacha Van Hoof ShaRK 23:01.36 20260/73 24:03.78 +1,01
50m: 43.10 43.10 450m: 7:03.92 47.46 850m: 13:29.89 48.27 1250m: 20:00.21 48.09

100m: 1:29.92 46.82 500m: 7:51.88 47.96 900m: 14:18.60 48.71 1300m: 20:50.23 50.02
150m: 2:16.51 46.59 550m: 8:39.67 47.79 950m: 15:07.12 48.52 1350m: 21:38.37 48.14
200m: 3:04.37 47.86 600m: 9:28.49 48.82 1000m: 15:56.21 49.09 1400m: 22:27.62 49.25
250m: 3:51.87 47.50 650m: 10:15.55 47.06 1050m: 16:45.09 48.88 1450m: 23:16.15 48.53
300m: 4:40.24 48.37 700m: 11:04.45 48.90 1100m: 17:34.38 49.29 1500m: 24:03.78 47.63
350m: 5:27.75 47.51 750m: 11:52.40 47.95 1150m: 18:22.66 48.28
400m: 6:16.46 48.71 800m: 12:41.62 49.22 1200m: 19:12.12 49.46
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6. Ingrid Versteegen DBD 24:21.35 197300770 24:20.15 +0,82
50m: 42.66 42.66 450m: 7:08.90 49.60 850m: 13:42.88 50.53 1250m: 20:16.59 48.90

100m: 1:28.93 46.27 500m: 7:56.92 48.02 900m: 14:30.96 48.08 1300m: 21:05.90 49.31
150m: 2:16.94 48.01 550m: 8:46.59 49.67 950m: 15:21.32 50.36 1350m: 21:56.29 50.39
200m: 3:05.02 48.08 600m: 9:34.42 47.83 1000m: 16:09.63 48.31 1400m: 22:45.13 48.84
250m: 3:53.34 48.32 650m: 10:24.69 50.27 1050m: 16:59.65 50.02 1450m: 23:34.31 49.18
300m: 4:41.52 48.18 700m: 11:13.52 48.83 1100m: 17:48.27 48.62 1500m: 24:20.15 45.84
350m: 5:31.46 49.94 750m: 12:03.31 49.79 1150m: 18:38.19 49.92
400m: 6:19.30 47.84 800m: 12:52.35 49.04 1200m: 19:27.69 49.50

Masters 45+

1. Karin Stein ZVVS 19:35.58 197100554 19:52.37 +0,82
Nederlands Masters Record, tt 800 m NMR

50m: 35.49 35.49 450m: 5:50.42 39.33 850m: 11:10.10 39.81 1250m: 16:32.80 40.32
100m: 1:14.46 38.97 500m: 6:30.46 40.04 900m: 11:50.62 40.52 1300m: 17:13.66 40.86
150m: 1:52.95 38.49 550m: 7:10.07 39.61 950m: 12:30.38 39.76 1350m: 17:53.95 40.29
200m: 2:32.74 39.79 600m: 7:50.49 40.42 1000m: 13:11.16 40.78 1400m: 18:34.76 40.81
250m: 3:11.75 39.01 650m: 8:30.12 39.63 1050m: 13:51.09 39.93 1450m: 19:14.01 39.25
300m: 3:51.84 40.09 700m: 9:10.47 40.35 1100m: 14:31.85 40.76 1500m: 19:52.37 38.36
350m: 4:31.01 39.17 750m: 9:50.13 39.66 1150m: 15:11.68 39.83
400m: 5:11.09 40.08 800m: 10:30.29 40.16 1200m: 15:52.48 40.80

2. Laura Staal Oceanus 21:24.38 196700358 21:57.98 +0,89
50m: 37.80 37.80 450m: 6:29.87 44.00 850m: 12:22.24 44.17 1250m: 18:16.33 44.51

100m: 1:20.74 42.94 500m: 7:14.01 44.14 900m: 13:06.45 44.21 1300m: 19:01.01 44.68
150m: 2:04.93 44.19 550m: 7:57.98 43.97 950m: 13:50.51 44.06 1350m: 19:46.17 45.16
200m: 2:49.44 44.51 600m: 8:41.67 43.69 1000m: 14:34.31 43.80 1400m: 20:30.62 44.45
250m: 3:33.68 44.24 650m: 9:25.79 44.12 1050m: 15:18.78 44.47 1450m: 21:14.84 44.22
300m: 4:17.94 44.26 700m: 10:09.64 43.85 1100m: 16:02.74 43.96 1500m: 21:57.98 43.14
350m: 5:02.12 44.18 750m: 10:54.30 44.66 1150m: 16:47.32 44.58
400m: 5:45.87 43.75 800m: 11:38.07 43.77 1200m: 17:31.82 44.50

3. Joyce Brummelkamp ZVVS 22:55.88 197000952 23:14.97 +0,93
50m: 39.60 39.60 450m: 6:47.88 46.04 850m: 12:59.42 46.18 1250m: 19:18.13 47.29

100m: 1:24.30 44.70 500m: 7:34.59 46.71 900m: 13:46.59 47.17 1300m: 20:06.00 47.87
150m: 2:09.13 44.83 550m: 8:20.19 45.60 950m: 14:33.09 46.50 1350m: 20:53.17 47.17
200m: 2:55.78 46.65 600m: 9:06.78 46.59 1000m: 15:21.13 48.04 1400m: 21:41.37 48.20
250m: 3:41.64 45.86 650m: 9:52.89 46.11 1050m: 16:07.60 46.47 1450m: 22:28.40 47.03
300m: 4:28.62 46.98 700m: 10:39.63 46.74 1100m: 16:56.04 48.44 1500m: 23:14.97 46.57
350m: 5:14.68 46.06 750m: 11:26.05 46.42 1150m: 17:43.08 47.04
400m: 6:01.84 47.16 800m: 12:13.24 47.19 1200m: 18:30.84 47.76

4. Annet Kootstra Swol 1894 24:46.09 197100344 23:46.79 +0,94
50m: 40.96 40.96 450m: 6:56.30 48.24 850m: 13:21.60 48.52 1250m: 19:50.03 48.82

100m: 1:26.05 45.09 500m: 7:44.60 48.30 900m: 14:09.98 48.38 1300m: 20:38.22 48.19
150m: 2:12.12 46.07 550m: 8:32.72 48.12 950m: 14:59.15 49.17 1350m: 21:27.60 49.38
200m: 2:58.78 46.66 600m: 9:20.61 47.89 1000m: 15:47.73 48.58 1400m: 22:15.00 47.40
250m: 3:45.61 46.83 650m: 10:08.80 48.19 1050m: 16:36.37 48.64 1450m: 23:02.82 47.82
300m: 4:32.75 47.14 700m: 10:57.05 48.25 1100m: 17:24.51 48.14 1500m: 23:46.79 43.97
350m: 5:20.19 47.44 750m: 11:45.30 48.25 1150m: 18:12.93 48.42
400m: 6:08.06 47.87 800m: 12:33.08 47.78 1200m: 19:01.21 48.28

5. Britta Fritz SC Janus e.V. 24:21.58 24:15.19 +0,97
50m: 43.68 43.68 450m: 7:11.26 48.76 850m: 13:41.94 49.29 1250m: 20:13.22 48.97

100m: 1:32.17 48.49 500m: 7:59.19 47.93 900m: 14:30.68 48.74 1300m: 21:01.60 48.38
150m: 2:20.36 48.19 550m: 8:47.80 48.61 950m: 15:19.61 48.93 1350m: 21:50.59 48.99
200m: 3:08.40 48.04 600m: 9:36.86 49.06 1000m: 16:08.39 48.78 1400m: 22:39.18 48.59
250m: 3:57.21 48.81 650m: 10:25.27 48.41 1050m: 16:57.37 48.98 1450m: 23:27.98 48.80
300m: 4:45.18 47.97 700m: 11:14.48 49.21 1100m: 17:46.18 48.81 1500m: 24:15.19 47.21
350m: 5:33.92 48.74 750m: 12:03.43 48.95 1150m: 18:35.11 48.93
400m: 6:22.50 48.58 800m: 12:52.65 49.22 1200m: 19:24.25 49.14

6. Ymke Snellen van Vollenhoven PSV 25:38.00 196800836 25:54.22 +1,00
50m: 44.55 44.55 450m: 7:43.56 53.13 850m: 14:44.23 53.06 1250m: 21:40.51 52.41

100m: 1:34.35 49.80 500m: 8:36.32 52.76 900m: 15:36.79 52.56 1300m: 22:32.86 52.35
150m: 2:25.63 51.28 550m: 9:28.74 52.42 950m: 16:28.49 51.70 1350m: 23:24.93 52.07
200m: 3:18.05 52.42 600m: 10:21.48 52.74 1000m: 17:20.92 52.43 1400m: 24:16.75 51.82
250m: 4:11.71 53.66 650m: 11:13.29 51.81 1050m: 18:13.00 52.08 1450m: 25:06.57 49.82
300m: 5:04.80 53.09 700m: 12:05.88 52.59 1100m: 19:04.64 51.64 1500m: 25:54.22 47.65
350m: 5:57.49 52.69 750m: 12:58.44 52.56 1150m: 19:56.80 52.16
400m: 6:50.43 52.94 800m: 13:51.17 52.73 1200m: 20:48.10 51.30
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7. Kristien Van de Moortel ShaRK 24:15.34 20315/69 26:22.90 +0,85
50m: 44.12 44.12 450m: 7:39.06 51.67 850m: 14:43.32 53.44 1250m: 21:54.08 53.65

100m: 1:35.33 51.21 500m: 8:32.65 53.59 900m: 15:37.92 54.60 1300m: 22:49.90 55.82
150m: 2:26.02 50.69 550m: 9:24.97 52.32 950m: 16:30.76 52.84 1350m: 23:42.82 52.92
200m: 3:18.01 51.99 600m: 10:18.85 53.88 1000m: 17:25.63 54.87 1400m: 24:37.55 54.73
250m: 4:09.42 51.41 650m: 11:10.92 52.07 1050m: 18:18.71 53.08 1450m: 25:30.76 53.21
300m: 5:02.54 53.12 700m: 12:04.46 53.54 1100m: 19:13.20 54.49 1500m: 26:22.90 52.14
350m: 5:54.40 51.86 750m: 12:56.44 51.98 1150m: 20:05.79 52.59
400m: 6:47.39 52.99 800m: 13:49.88 53.44 1200m: 21:00.43 54.64

8. Betty van Kemenade PSV 27:43.53 196800832 27:26.92 +1,23
50m: 47.21 47.21 450m: 7:59.95 54.37 850m: 15:21.55 55.82 1250m: 22:46.68 55.78

100m: 1:38.94 51.73 500m: 8:54.92 54.97 900m: 16:16.63 55.08 1300m: 23:44.31 57.63
150m: 2:32.82 53.88 550m: 9:49.17 54.25 950m: 17:11.65 55.02 1350m: 24:39.32 55.01
200m: 3:27.41 54.59 600m: 10:44.34 55.17 1000m: 18:08.04 56.39 1400m: 25:37.20 57.88
250m: 4:21.59 54.18 650m: 11:39.24 54.90 1050m: 19:03.25 55.21 1450m: 26:31.74 54.54
300m: 5:16.59 55.00 700m: 12:34.59 55.35 1100m: 19:59.60 56.35 1500m: 27:26.92 55.18
350m: 6:11.02 54.43 750m: 13:29.26 54.67 1150m: 20:55.12 55.52
400m: 7:05.58 54.56 800m: 14:25.73 56.47 1200m: 21:50.90 55.78

Masters 50+

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 21:32.56 196400506 21:57.15 +1,12
50m: 38.67 38.67 450m: 6:27.69 44.03 850m: 12:20.12 44.21 1250m: 18:15.41 44.54

100m: 1:20.57 41.90 500m: 7:10.98 43.29 900m: 13:04.56 44.44 1300m: 19:00.18 44.77
150m: 2:03.83 43.26 550m: 7:55.07 44.09 950m: 13:48.80 44.24 1350m: 19:44.86 44.68
200m: 2:47.45 43.62 600m: 8:39.22 44.15 1000m: 14:33.18 44.38 1400m: 20:29.37 44.51
250m: 3:31.75 44.30 650m: 9:23.40 44.18 1050m: 15:17.58 44.40 1450m: 21:13.96 44.59
300m: 4:15.79 44.04 700m: 10:07.82 44.42 1100m: 16:01.97 44.39 1500m: 21:57.15 43.19
350m: 4:59.85 44.06 750m: 10:51.77 43.95 1150m: 16:46.16 44.19
400m: 5:43.66 43.81 800m: 11:35.91 44.14 1200m: 17:30.87 44.71

2. Nicky Slinger HPC 24:09.32 196600316 24:21.17 +0,92
50m: 42.01 42.01 450m: 7:08.33 49.21 850m: 13:42.00 49.46 1250m: 20:17.13 49.17

100m: 1:28.35 46.34 500m: 7:57.58 49.25 900m: 14:31.65 49.65 1300m: 21:06.54 49.41
150m: 2:16.32 47.97 550m: 8:46.70 49.12 950m: 15:21.24 49.59 1350m: 21:56.35 49.81
200m: 3:04.78 48.46 600m: 9:35.51 48.81 1000m: 16:10.12 48.88 1400m: 22:45.91 49.56
250m: 3:53.33 48.55 650m: 10:25.02 49.51 1050m: 16:59.16 49.04 1450m: 23:34.10 48.19
300m: 4:41.49 48.16 700m: 11:14.11 49.09 1100m: 17:49.10 49.94 1500m: 24:21.17 47.07
350m: 5:30.27 48.78 750m: 12:03.12 49.01 1150m: 18:38.35 49.25
400m: 6:19.12 48.85 800m: 12:52.54 49.42 1200m: 19:27.96 49.61

3. Kathleen Anne Raymond Croydon Amphibians 23:37.82 547999 24:29.61 +0,94
50m: 42.09 42.09 450m: 7:10.80 49.32 850m: 13:46.23 49.44 1250m: 20:23.10 49.91

100m: 1:29.09 47.00 500m: 8:00.59 49.79 900m: 14:35.46 49.23 1300m: 21:12.64 49.54
150m: 2:17.26 48.17 550m: 8:49.92 49.33 950m: 15:24.37 48.91 1350m: 22:02.59 49.95
200m: 3:05.95 48.69 600m: 9:39.06 49.14 1000m: 16:13.63 49.26 1400m: 22:52.33 49.74
250m: 3:54.95 49.00 650m: 10:28.35 49.29 1050m: 17:03.50 49.87 1450m: 23:41.71 49.38
300m: 4:43.45 48.50 700m: 11:17.76 49.41 1100m: 17:53.65 50.15 1500m: 24:29.61 47.90
350m: 5:32.61 49.16 750m: 12:07.18 49.42 1150m: 18:43.29 49.64
400m: 6:21.48 48.87 800m: 12:56.79 49.61 1200m: 19:33.19 49.90

4. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch 23:21.29 196600188 25:15.74 +1,22
50m: 43.46 43.46 450m: 7:21.01 50.92 850m: 14:08.11 50.61 1250m: 20:56.60 51.02

100m: 1:31.00 47.54 500m: 8:11.43 50.42 900m: 14:59.00 50.89 1300m: 21:48.93 52.33
150m: 2:19.87 48.87 550m: 9:02.63 51.20 950m: 15:50.27 51.27 1350m: 22:40.76 51.83
200m: 3:09.10 49.23 600m: 9:53.79 51.16 1000m: 16:41.31 51.04 1400m: 23:32.83 52.07
250m: 3:58.85 49.75 650m: 10:44.81 51.02 1050m: 17:31.09 49.78 1450m: 24:24.50 51.67
300m: 4:48.81 49.96 700m: 11:36.47 51.66 1100m: 18:22.10 51.01 1500m: 25:15.74 51.24
350m: 5:39.64 50.83 750m: 12:27.40 50.93 1150m: 19:13.73 51.63
400m: 6:30.09 50.45 800m: 13:17.50 50.10 1200m: 20:05.58 51.85

5. Jeanette Ghatas ZV De Zaan 25:22.82 196300552 25:38.66 +1,03
50m: 43.37 43.37 450m: 7:31.20 50.97 850m: 14:24.72 51.24 1250m: 21:18.18 51.42

100m: 1:33.05 49.68 500m: 8:23.43 52.23 900m: 15:16.46 51.74 1300m: 22:10.82 52.64
150m: 2:23.55 50.50 550m: 9:15.40 51.97 950m: 16:07.84 51.38 1350m: 23:02.48 51.66
200m: 3:14.85 51.30 600m: 10:07.56 52.16 1000m: 17:00.10 52.26 1400m: 23:55.43 52.95
250m: 4:06.15 51.30 650m: 10:59.05 51.49 1050m: 17:51.86 51.76 1450m: 24:47.69 52.26
300m: 4:57.26 51.11 700m: 11:50.17 51.12 1100m: 18:43.43 51.57 1500m: 25:38.66 50.97
350m: 5:48.39 51.13 750m: 12:41.80 51.63 1150m: 19:34.39 50.96
400m: 6:40.23 51.84 800m: 13:33.48 51.68 1200m: 20:26.76 52.37

AFGEM Frances van der Moolen De Waalstroom 26:00.97 196400454
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1. Irene van der Laan ZV De Bron 21:25.67 196000096 21:36.98 +0,86
50m: 39.48 39.48 450m: 6:22.48 42.62 850m: 12:10.33 42.98 1250m: 17:58.97 43.06

100m: 1:21.93 42.45 500m: 7:06.07 43.59 900m: 12:54.13 43.80 1300m: 18:42.90 43.93
150m: 2:03.97 42.04 550m: 7:49.05 42.98 950m: 13:37.09 42.96 1350m: 19:26.11 43.21
200m: 2:47.47 43.50 600m: 8:32.66 43.61 1000m: 14:21.76 44.67 1400m: 20:10.17 44.06
250m: 3:29.69 42.22 650m: 9:15.73 43.07 1050m: 15:04.79 43.03 1450m: 20:53.62 43.45
300m: 4:13.43 43.74 700m: 9:59.66 43.93 1100m: 15:48.77 43.98 1500m: 21:36.98 43.36
350m: 4:56.04 42.61 750m: 10:42.65 42.99 1150m: 16:31.89 43.12
400m: 5:39.86 43.82 800m: 11:27.35 44.70 1200m: 17:15.91 44.02

2. Patty Verhagen PSV 21:32.68 195900146 22:18.85 +0,98
50m: 41.04 41.04 450m: 6:36.59 44.86 850m: 12:35.65 45.43 1250m: 18:37.15 45.40

100m: 1:24.66 43.62 500m: 7:21.40 44.81 900m: 13:20.69 45.04 1300m: 19:22.22 45.07
150m: 2:08.68 44.02 550m: 8:06.62 45.22 950m: 14:06.12 45.43 1350m: 20:07.01 44.79
200m: 2:53.10 44.42 600m: 8:51.30 44.68 1000m: 14:51.20 45.08 1400m: 20:51.54 44.53
250m: 3:37.87 44.77 650m: 9:36.33 45.03 1050m: 15:36.33 45.13 1450m: 21:36.04 44.50
300m: 4:22.37 44.50 700m: 10:21.19 44.86 1100m: 16:21.44 45.11 1500m: 22:18.85 42.81
350m: 5:07.02 44.65 750m: 11:05.66 44.47 1150m: 17:06.47 45.03
400m: 5:51.73 44.71 800m: 11:50.22 44.56 1200m: 17:51.75 45.28

3. Petra Tossings DAW 22:29.39 196100376 23:38.97 +0,86
50m: 38.53 38.53 450m: 6:53.01 47.75 850m: 13:16.61 48.42 1250m: 19:42.97 48.17

100m: 1:22.88 44.35 500m: 7:40.42 47.41 900m: 14:04.53 47.92 1300m: 20:30.09 47.12
150m: 2:09.47 46.59 550m: 8:28.49 48.07 950m: 14:53.35 48.82 1350m: 21:18.98 48.89
200m: 2:56.26 46.79 600m: 9:16.41 47.92 1000m: 15:41.76 48.41 1400m: 22:06.98 48.00
250m: 3:43.17 46.91 650m: 10:04.35 47.94 1050m: 16:30.64 48.88 1450m: 22:54.99 48.01
300m: 4:30.32 47.15 700m: 10:52.09 47.74 1100m: 17:17.92 47.28 1500m: 23:38.97 43.98
350m: 5:18.38 48.06 750m: 11:40.09 48.00 1150m: 18:06.83 48.91
400m: 6:05.26 46.88 800m: 12:28.19 48.10 1200m: 18:54.80 47.97

4. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 23:56.80 196100300 24:00.65 +0,80
50m: 41.09 41.09 450m: 7:03.34 47.81 850m: 13:29.40 48.70 1250m: 19:58.92 48.93

100m: 1:27.80 46.71 500m: 7:51.23 47.89 900m: 14:18.80 49.40 1300m: 20:47.70 48.78
150m: 2:15.72 47.92 550m: 8:39.15 47.92 950m: 15:07.23 48.43 1350m: 21:37.67 49.97
200m: 3:03.51 47.79 600m: 9:27.87 48.72 1000m: 15:55.71 48.48 1400m: 22:26.23 48.56
250m: 3:51.99 48.48 650m: 10:16.26 48.39 1050m: 16:44.15 48.44 1450m: 23:15.28 49.05
300m: 4:39.68 47.69 700m: 11:04.25 47.99 1100m: 17:32.39 48.24 1500m: 24:00.65 45.37
350m: 5:27.60 47.92 750m: 11:53.02 48.77 1150m: 18:21.75 49.36
400m: 6:15.53 47.93 800m: 12:40.70 47.68 1200m: 19:09.99 48.24

5. Marjan Spoelstra Swol 1894 26:19.71 196000236 26:28.41 +0,92
50m: 47.18 47.18 450m: 7:49.32 52.68 850m: 14:54.27 53.17 1250m: 22:01.90 53.37

100m: 1:39.41 52.23 500m: 8:42.98 53.66 900m: 15:48.01 53.74 1300m: 22:55.75 53.85
150m: 2:31.74 52.33 550m: 9:35.59 52.61 950m: 16:40.68 52.67 1350m: 23:50.12 54.37
200m: 3:24.95 53.21 600m: 10:28.93 53.34 1000m: 17:34.26 53.58 1400m: 24:43.39 53.27
250m: 4:17.47 52.52 650m: 11:21.74 52.81 1050m: 18:27.22 52.96 1450m: 25:35.87 52.48
300m: 5:10.53 53.06 700m: 12:15.42 53.68 1100m: 19:21.14 53.92 1500m: 26:28.41 52.54
350m: 6:03.08 52.55 750m: 13:07.57 52.15 1150m: 20:14.92 53.78
400m: 6:56.64 53.56 800m: 14:01.10 53.53 1200m: 21:08.53 53.61

6. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 26:58.25 196000116 27:40.97 +0,99
50m: 43.49 43.49 450m: 8:03.07 55.28 850m: 15:31.79 55.61 1250m: 23:02.69 56.57

100m: 1:34.66 51.17 500m: 8:59.52 56.45 900m: 16:28.25 56.46 1300m: 23:59.43 56.74
150m: 2:27.18 52.52 550m: 9:56.09 56.57 950m: 17:24.32 56.07 1350m: 24:55.25 55.82
200m: 3:22.55 55.37 600m: 10:52.34 56.25 1000m: 18:20.21 55.89 1400m: 25:51.41 56.16
250m: 4:18.13 55.58 650m: 11:47.98 55.64 1050m: 19:16.58 56.37 1450m: 26:46.35 54.94
300m: 5:14.57 56.44 700m: 12:44.37 56.39 1100m: 20:13.69 57.11 1500m: 27:40.97 54.62
350m: 6:10.73 56.16 750m: 13:39.97 55.60 1150m: 21:09.23 55.54
400m: 7:07.79 57.06 800m: 14:36.18 56.21 1200m: 22:06.12 56.89

AFGEM Ada de Voogd ZVVS 22:52.92 195900280

Masters 60+

1. Ineke Weekers PSV 23:01.67 195300050 23:01.00 +0,79
50m: 42.20 42.20 450m: 6:50.12 46.32 850m: 12:58.13 46.28 1250m: 19:10.11 46.96

100m: 1:27.45 45.25 500m: 7:36.27 46.15 900m: 13:44.82 46.69 1300m: 19:57.11 47.00
150m: 2:13.18 45.73 550m: 8:22.21 45.94 950m: 14:30.39 45.57 1350m: 20:43.78 46.67
200m: 2:58.62 45.44 600m: 9:07.92 45.71 1000m: 15:16.50 46.11 1400m: 21:30.25 46.47
250m: 3:45.17 46.55 650m: 9:54.20 46.28 1050m: 16:03.22 46.72 1450m: 22:16.53 46.28
300m: 4:31.45 46.28 700m: 10:40.25 46.05 1100m: 16:50.04 46.82 1500m: 23:01.00 44.47
350m: 5:18.02 46.57 750m: 11:26.16 45.91 1150m: 17:36.51 46.47
400m: 6:03.80 45.78 800m: 12:11.85 45.69 1200m: 18:23.15 46.64
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2. Margriet Pasma Inktvis-De Pinquin (SG) 23:53.17 195500088 23:53.32 +0,96
50m: 40.81 40.81 450m: 7:00.35 47.05 850m: 13:23.45 47.87 1250m: 19:51.52 48.65

100m: 1:27.52 46.71 500m: 7:48.10 47.75 900m: 14:11.60 48.15 1300m: 20:39.85 48.33
150m: 2:15.26 47.74 550m: 8:35.73 47.63 950m: 14:59.62 48.02 1350m: 21:28.30 48.45
200m: 3:03.48 48.22 600m: 9:23.78 48.05 1000m: 15:47.94 48.32 1400m: 22:16.78 48.48
250m: 3:51.47 47.99 650m: 10:11.45 47.67 1050m: 16:36.28 48.34 1450m: 23:05.92 49.14
300m: 4:38.93 47.46 700m: 10:59.64 48.19 1100m: 17:24.78 48.50 1500m: 23:53.32 47.40
350m: 5:26.29 47.36 750m: 11:47.35 47.71 1150m: 18:13.77 48.99
400m: 6:13.30 47.01 800m: 12:35.58 48.23 1200m: 19:02.87 49.10

3. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 27:27.66 195200034 29:02.02 +0,80
50m: 50.32 50.32 450m: 8:35.29 58.42 850m: 16:23.51 58.15 1250m: 24:11.42 58.64

100m: 1:46.34 56.02 500m: 9:34.00 58.71 900m: 17:22.51 59.00 1300m: 25:10.75 59.33
150m: 2:44.13 57.79 550m: 10:32.42 58.42 950m: 18:20.43 57.92 1350m: 26:08.83 58.08
200m: 3:43.53 59.40 600m: 11:31.18 58.76 1000m: 19:18.93 58.50 1400m: 27:07.62 58.79
250m: 4:41.65 58.12 650m: 12:29.09 57.91 1050m: 20:17.14 58.21 1450m: 28:05.09 57.47
300m: 5:40.09 58.44 700m: 13:28.96 59.87 1100m: 21:15.57 58.43 1500m: 29:02.02 56.93
350m: 6:38.31 58.22 750m: 14:26.53 57.57 1150m: 22:13.80 58.23
400m: 7:36.87 58.56 800m: 15:25.36 58.83 1200m: 23:12.78 58.98

AFGEM Carla Hensen PSV 26:26.30 195300062

Masters 65+

1. Conny Boer-Buys ZVVS 23:59.99 195000006 23:00.95 +1,02
Europees Masters Record, tt 800m en 400m NMR

50m: 38.44 38.44 450m: 6:47.27 46.34 850m: 12:59.87 45.36 1250m: 19:14.26 45.80
100m: 1:22.12 43.68 500m: 7:34.82 47.55 900m: 13:47.03 47.16 1300m: 20:00.81 46.55
150m: 2:07.13 45.01 550m: 8:21.31 46.49 950m: 14:33.27 46.24 1350m: 20:46.97 46.16
200m: 2:53.74 46.61 600m: 9:08.50 47.19 1000m: 15:20.70 47.43 1400m: 21:33.94 46.97
250m: 3:40.11 46.37 650m: 9:54.30 45.80 1050m: 16:07.06 46.36 1450m: 22:19.37 45.43
300m: 4:27.23 47.12 700m: 10:41.51 47.21 1100m: 16:54.33 47.27 1500m: 23:00.95 41.58
350m: 5:13.47 46.24 750m: 11:27.18 45.67 1150m: 17:40.84 46.51
400m: 6:00.93 47.46 800m: 12:14.51 47.33 1200m: 18:28.46 47.62

2. Micheline Falize HELIOS 26:59.06 004182/51 26:52.41
Belgisch Masters Record

50m: 51.83 51.83 450m: 8:01.40 54.38 850m: 15:11.62 53.87 1250m: 22:25.27 54.32
100m: 1:44.66 52.83 500m: 8:54.54 53.14 900m: 16:04.89 53.27 1300m: 23:19.43 54.16
150m: 2:37.68 53.02 550m: 9:48.53 53.99 950m: 16:59.94 55.05 1350m: 24:14.21 54.78
200m: 3:31.39 53.71 600m: 10:41.93 53.40 1000m: 17:53.70 53.76 1400m: 25:08.10 53.89
250m: 4:25.88 54.49 650m: 11:36.32 54.39 1050m: 18:48.62 54.92 1450m: 26:01.60 53.50
300m: 5:19.22 53.34 700m: 12:30.10 53.78 1100m: 19:42.69 54.07 1500m: 26:52.41 50.81
350m: 6:13.59 54.37 750m: 13:24.67 54.57 1150m: 20:37.31 54.62
400m: 7:07.02 53.43 800m: 14:17.75 53.08 1200m: 21:30.95 53.64

3. Gonnie Bak PSV 29:45.90 195100064 30:41.80 +0,94
50m: 50.76 50.76 450m: 8:58.33 1:02.67 850m: 17:16.53 1:01.97 1250m: 25:36.56 1:02.82

100m: 1:49.45 58.69 500m: 10:00.18 1:01.85 900m: 18:17.82 1:01.29 1300m: 26:38.82 1:02.26
150m: 2:48.71 59.26 550m: 11:02.38 1:02.20 950m: 19:20.84 1:03.02 1350m: 27:42.72 1:03.90
200m: 3:49.22 1:00.51 600m: 12:04.78 1:02.40 1000m: 20:22.76 1:01.92 1400m: 28:45.16 1:02.44
250m: 4:50.77 1:01.55 650m: 13:07.16 1:02.38 1050m: 21:25.21 1:02.45 1450m: 29:46.28 1:01.12
300m: 5:52.21 1:01.44 700m: 14:09.22 1:02.06 1100m: 22:27.82 1:02.61 1500m: 30:41.80 55.52
350m: 6:54.56 1:02.35 750m: 15:11.40 1:02.18 1150m: 23:30.69 1:02.87
400m: 7:55.66 1:01.10 800m: 16:14.56 1:03.16 1200m: 24:33.74 1:03.05

Masters 70+

1. Annie Smits PSV 31:43.56 194600016 30:47.69 +1,37
50m: 54.84 54.84 450m: 9:09.79 1:02.06 850m: 17:28.38 1:03.19 1250m: 25:46.28 1:01.74

100m: 1:56.00 1:01.16 500m: 10:11.22 1:01.43 900m: 18:30.66 1:02.28 1300m: 26:48.16 1:01.88
150m: 2:57.95 1:01.95 550m: 11:13.65 1:02.43 950m: 19:33.59 1:02.93 1350m: 27:49.67 1:01.51
200m: 3:59.51 1:01.56 600m: 12:16.00 1:02.35 1000m: 20:35.51 1:01.92 1400m: 28:50.32 1:00.65
250m: 5:01.44 1:01.93 650m: 13:18.26 1:02.26 1050m: 21:37.91 1:02.40 1450m: 29:49.53 59.21
300m: 6:03.25 1:01.81 700m: 14:20.08 1:01.82 1100m: 22:40.08 1:02.17 1500m: 30:47.69 58.16
350m: 7:05.51 1:02.26 750m: 15:22.83 1:02.75 1150m: 23:42.23 1:02.15
400m: 8:07.73 1:02.22 800m: 16:25.19 1:02.36 1200m: 24:44.54 1:02.31

2. Matty van der Veen Old Dutch 31:14.32 194400020 32:07.37 +1,40
50m: 53.78 53.78 450m: 9:09.80 1:02.79 850m: 17:46.41 1:05.21 1250m: 26:32.99 1:05.05

100m: 1:53.00 59.22 500m: 10:13.88 1:04.08 900m: 18:52.60 1:06.19 1300m: 27:39.64 1:06.65
150m: 2:53.63 1:00.63 550m: 11:17.42 1:03.54 950m: 19:56.70 1:04.10 1350m: 28:46.28 1:06.64
200m: 3:56.09 1:02.46 600m: 12:22.05 1:04.63 1000m: 21:02.58 1:05.88 1400m: 29:53.21 1:06.93
250m: 4:58.09 1:02.00 650m: 13:25.84 1:03.79 1050m: 22:07.33 1:04.75 1450m: 30:59.54 1:06.33
300m: 6:00.72 1:02.63 700m: 14:31.10 1:05.26 1100m: 23:14.70 1:07.37 1500m: 32:07.37 1:07.83
350m: 7:03.47 1:02.75 750m: 15:35.42 1:04.32 1150m: 24:19.89 1:05.19
400m: 8:07.01 1:03.54 800m: 16:41.20 1:05.78 1200m: 25:27.94 1:08.05
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Masters 20+

1. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 19:56.66 199602951 19:44.20 +0,64
50m: 30.52 30.52 450m: 5:43.12 40.27 850m: 11:02.02 39.84 1250m: 16:26.03 40.31

100m: 1:07.07 36.55 500m: 6:22.68 39.56 900m: 11:42.62 40.60 1300m: 17:06.56 40.53
150m: 1:46.37 39.30 550m: 7:03.11 40.43 950m: 12:22.96 40.34 1350m: 17:46.47 39.91
200m: 2:25.25 38.88 600m: 7:42.42 39.31 1000m: 13:03.95 40.99 1400m: 18:26.82 40.35
250m: 3:04.53 39.28 650m: 8:22.89 40.47 1050m: 13:44.29 40.34 1450m: 19:06.28 39.46
300m: 3:43.42 38.89 700m: 9:02.33 39.44 1100m: 14:25.02 40.73 1500m: 19:44.20 37.92
350m: 4:23.33 39.91 750m: 9:41.98 39.65 1150m: 15:05.26 40.24
400m: 5:02.85 39.52 800m: 10:22.18 40.20 1200m: 15:45.72 40.46

2. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 19:06.77 199205583 19:56.97 +0,82
50m: 32.37 32.37 450m: 5:39.15 39.40 850m: 11:03.67 40.84 1250m: 16:34.93 41.79

100m: 1:09.31 36.94 500m: 6:19.08 39.93 900m: 11:44.96 41.29 1300m: 17:15.76 40.83
150m: 1:47.24 37.93 550m: 6:58.52 39.44 950m: 12:25.86 40.90 1350m: 17:56.39 40.63
200m: 2:25.14 37.90 600m: 7:39.01 40.49 1000m: 13:07.61 41.75 1400m: 18:37.38 40.99
250m: 3:03.33 38.19 650m: 8:19.75 40.74 1050m: 13:49.14 41.53 1450m: 19:17.62 40.24
300m: 3:41.70 38.37 700m: 9:00.76 41.01 1100m: 14:30.82 41.68 1500m: 19:56.97 39.35
350m: 4:20.65 38.95 750m: 9:41.59 40.83 1150m: 15:11.84 41.02
400m: 4:59.75 39.10 800m: 10:22.83 41.24 1200m: 15:53.14 41.30

3. Bram van Ginneken Hieronymus 20:08.93 199501385 21:42.18 +1,01
50m: 34.36 34.36 450m: 6:07.65 43.19 850m: 12:05.17 44.99 1250m: 18:01.66 43.24

100m: 1:12.24 37.88 500m: 6:52.45 44.80 900m: 12:49.51 44.34 1300m: 18:46.72 45.06
150m: 1:52.20 39.96 550m: 7:37.25 44.80 950m: 13:34.25 44.74 1350m: 19:31.85 45.13
200m: 2:32.67 40.47 600m: 8:21.43 44.18 1000m: 14:18.97 44.72 1400m: 20:16.43 44.58
250m: 3:14.43 41.76 650m: 9:06.39 44.96 1050m: 15:03.69 44.72 1450m: 21:00.39 43.96
300m: 3:56.58 42.15 700m: 9:51.52 45.13 1100m: 15:49.55 45.86 1500m: 21:42.18 41.79
350m: 4:40.60 44.02 750m: 10:36.03 44.51 1150m: 16:33.28 43.73
400m: 5:24.46 43.86 800m: 11:20.18 44.15 1200m: 17:18.42 45.14

4. Danny Vochteloo ZZG De Boskikkers 24:37.07 199207251 26:31.60 +1,07
50m: 45.75 45.75 450m: 7:43.20 53.33 850m: 14:48.42 53.53 1250m: 22:01.09 53.69

100m: 1:35.09 49.34 500m: 8:35.75 52.55 900m: 15:43.30 54.88 1300m: 22:55.84 54.75
150m: 2:25.96 50.87 550m: 9:28.65 52.90 950m: 16:36.49 53.19 1350m: 23:49.44 53.60
200m: 3:18.15 52.19 600m: 10:21.57 52.92 1000m: 17:31.20 54.71 1400m: 24:44.07 54.63
250m: 4:10.87 52.72 650m: 11:15.43 53.86 1050m: 18:24.49 53.29 1450m: 25:36.99 52.92
300m: 5:03.53 52.66 700m: 12:08.17 52.74 1100m: 19:18.89 54.40 1500m: 26:31.60 54.61
350m: 5:56.84 53.31 750m: 13:01.44 53.27 1150m: 20:12.18 53.29
400m: 6:49.87 53.03 800m: 13:54.89 53.45 1200m: 21:07.40 55.22

Masters 25+

1. Tim Bunnik Triton 17:45.77 199000505 18:50.71 +0,78
50m: 31.86 31.86 450m: 5:34.25 38.57 850m: 10:37.50 37.92 1250m: 15:43.38 38.31

100m: 1:07.91 36.05 500m: 6:11.86 37.61 900m: 11:15.63 38.13 1300m: 16:21.38 38.00
150m: 1:44.96 37.05 550m: 6:49.50 37.64 950m: 11:54.26 38.63 1350m: 16:59.20 37.82
200m: 2:22.57 37.61 600m: 7:27.49 37.99 1000m: 12:32.83 38.57 1400m: 17:38.03 38.83
250m: 3:00.86 38.29 650m: 8:05.74 38.25 1050m: 13:11.41 38.58 1450m: 18:15.20 37.17
300m: 3:39.11 38.25 700m: 8:44.48 38.74 1100m: 13:48.41 37.00 1500m: 18:50.71 35.51
350m: 4:17.75 38.64 750m: 9:21.98 37.50 1150m: 14:26.23 37.82
400m: 4:55.68 37.93 800m: 9:59.58 37.60 1200m: 15:05.07 38.84

2. Maik Steenkamp Montferland 18:02.95 199103847 19:10.38 +0,79
50m: 32.12 32.12 450m: 5:35.55 38.58 850m: 10:45.87 39.04 1250m: 15:58.41 39.39

100m: 1:08.04 35.92 500m: 6:14.71 39.16 900m: 11:24.59 38.72 1300m: 16:37.39 38.98
150m: 1:45.75 37.71 550m: 6:53.75 39.04 950m: 12:03.70 39.11 1350m: 17:16.22 38.83
200m: 2:23.34 37.59 600m: 7:32.39 38.64 1000m: 12:42.60 38.90 1400m: 17:55.16 38.94
250m: 3:01.90 38.56 650m: 8:11.13 38.74 1050m: 13:22.16 39.56 1450m: 18:33.63 38.47
300m: 3:39.75 37.85 700m: 8:49.61 38.48 1100m: 14:00.90 38.74 1500m: 19:10.38 36.75
350m: 4:18.66 38.91 750m: 9:28.55 38.94 1150m: 14:40.19 39.29
400m: 4:56.97 38.31 800m: 10:06.83 38.28 1200m: 15:19.02 38.83

3. Niels Albrechts MGO (SG) 18:21.23 198800039 19:43.40 +0,81
50m: 33.92 33.92 450m: 5:45.31 39.92 850m: 11:05.69 39.42 1250m: 16:27.28 39.87

100m: 1:11.47 37.55 500m: 6:25.53 40.22 900m: 11:45.59 39.90 1300m: 17:07.19 39.91
150m: 1:49.83 38.36 550m: 7:05.78 40.25 950m: 12:25.25 39.66 1350m: 17:47.12 39.93
200m: 2:28.92 39.09 600m: 7:45.77 39.99 1000m: 13:05.44 40.19 1400m: 18:26.68 39.56
250m: 3:07.52 38.60 650m: 8:26.28 40.51 1050m: 13:46.34 40.90 1450m: 19:05.54 38.86
300m: 3:46.39 38.87 700m: 9:06.23 39.95 1100m: 14:27.59 41.25 1500m: 19:43.40 37.86
350m: 4:25.72 39.33 750m: 9:46.46 40.23 1150m: 15:07.17 39.58
400m: 5:05.39 39.67 800m: 10:26.27 39.81 1200m: 15:47.41 40.24
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4. Mark Godwaldt PSV 20:30.00 198701039 20:41.40 +0,84
50m: 34.38 34.38 450m: 6:03.24 41.69 850m: 11:38.82 41.85 1250m: 17:13.88 41.71

100m: 1:13.60 39.22 500m: 6:45.10 41.86 900m: 12:20.05 41.23 1300m: 17:56.33 42.45
150m: 1:54.49 40.89 550m: 7:26.65 41.55 950m: 13:01.38 41.33 1350m: 18:37.90 41.57
200m: 2:35.59 41.10 600m: 8:08.41 41.76 1000m: 13:43.59 42.21 1400m: 19:20.01 42.11
250m: 3:16.79 41.20 650m: 8:50.53 42.12 1050m: 14:25.54 41.95 1450m: 20:01.79 41.78
300m: 3:58.43 41.64 700m: 9:33.23 42.70 1100m: 15:08.03 42.49 1500m: 20:41.40 39.61
350m: 4:39.63 41.20 750m: 10:15.04 41.81 1150m: 15:49.92 41.89
400m: 5:21.55 41.92 800m: 10:56.97 41.93 1200m: 16:32.17 42.25

Masters 30+

1. Erik Schröder TriVia 16:38.07 198402025 17:21.03 +0,91
50m: 30.14 30.14 450m: 5:07.48 35.12 850m: 9:49.16 35.24 1250m: 14:28.82 34.77

100m: 1:03.53 33.39 500m: 5:42.91 35.43 900m: 10:24.23 35.07 1300m: 15:03.79 34.97
150m: 1:37.44 33.91 550m: 6:18.10 35.19 950m: 10:59.14 34.91 1350m: 15:38.77 34.98
200m: 2:11.80 34.36 600m: 6:53.60 35.50 1000m: 11:34.21 35.07 1400m: 16:13.67 34.90
250m: 2:46.68 34.88 650m: 7:28.80 35.20 1050m: 12:09.25 35.04 1450m: 16:48.19 34.52
300m: 3:21.92 35.24 700m: 8:03.89 35.09 1100m: 12:44.17 34.92 1500m: 17:21.03 32.84
350m: 3:56.96 35.04 750m: 8:38.88 34.99 1150m: 13:19.19 35.02
400m: 4:32.36 35.40 800m: 9:13.92 35.04 1200m: 13:54.05 34.86

2. Remco van Althuis SBC2000 17:57.48 198300029 17:57.36 +0,84
50m: 30.96 30.96 450m: 5:16.87 36.36 850m: 10:06.93 36.02 1250m: 14:57.86 36.37

100m: 1:04.88 33.92 500m: 5:53.40 36.53 900m: 10:43.52 36.59 1300m: 15:34.40 36.54
150m: 1:39.80 34.92 550m: 6:29.37 35.97 950m: 11:19.62 36.10 1350m: 16:10.57 36.17
200m: 2:15.35 35.55 600m: 7:05.81 36.44 1000m: 11:56.29 36.67 1400m: 16:47.13 36.56
250m: 2:51.35 36.00 650m: 7:41.82 36.01 1050m: 12:32.50 36.21 1450m: 17:23.26 36.13
300m: 3:27.61 36.26 700m: 8:18.46 36.64 1100m: 13:08.96 36.46 1500m: 17:57.36 34.10
350m: 4:03.85 36.24 750m: 8:54.32 35.86 1150m: 13:44.95 35.99
400m: 4:40.51 36.66 800m: 9:30.91 36.59 1200m: 14:21.49 36.54

3. Frank van der Voordt MGO (SG) 19:26.75 198302259 20:28.54 +0,74
50m: 33.37 33.37 450m: 5:47.84 40.26 850m: 11:13.71 41.54 1250m: 16:54.02 43.05

100m: 1:10.77 37.40 500m: 6:28.07 40.23 900m: 11:55.11 41.40 1300m: 17:37.15 43.13
150m: 1:49.52 38.75 550m: 7:08.53 40.46 950m: 12:37.52 42.41 1350m: 18:20.99 43.84
200m: 2:28.28 38.76 600m: 7:49.47 40.94 1000m: 13:19.60 42.08 1400m: 19:04.19 43.20
250m: 3:07.80 39.52 650m: 8:30.18 40.71 1050m: 14:02.25 42.65 1450m: 19:47.42 43.23
300m: 3:47.75 39.95 700m: 9:10.84 40.66 1100m: 14:44.81 42.56 1500m: 20:28.54 41.12
350m: 4:27.51 39.76 750m: 9:51.83 40.99 1150m: 15:28.23 43.42
400m: 5:07.58 40.07 800m: 10:32.17 40.34 1200m: 16:10.97 42.74

4. Dyon de Greef Budel 22:26.66 198202385 23:29.97 +0,81
50m: 37.43 37.43 450m: 6:53.32 47.60 850m: 13:11.51 47.82 1250m: 19:36.30 49.09

100m: 1:22.64 45.21 500m: 7:41.21 47.89 900m: 13:58.94 47.43 1300m: 20:24.64 48.34
150m: 2:08.88 46.24 550m: 8:27.61 46.40 950m: 14:46.50 47.56 1350m: 21:13.03 48.39
200m: 2:56.38 47.50 600m: 9:14.72 47.11 1000m: 15:34.50 48.00 1400m: 22:00.62 47.59
250m: 3:43.32 46.94 650m: 10:01.92 47.20 1050m: 16:22.23 47.73 1450m: 22:45.84 45.22
300m: 4:30.70 47.38 700m: 10:48.79 46.87 1100m: 17:10.99 48.76 1500m: 23:29.97 44.13
350m: 5:18.33 47.63 750m: 11:36.40 47.61 1150m: 17:58.94 47.95
400m: 6:05.72 47.39 800m: 12:23.69 47.29 1200m: 18:47.21 48.27

5. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 22:10.05 198202627 23:43.70 +0,79
50m: 37.68 37.68 450m: 6:51.22 47.64 850m: 13:17.24 48.03 1250m: 19:47.63 49.68

100m: 1:22.43 44.75 500m: 7:39.90 48.68 900m: 14:05.98 48.74 1300m: 20:37.31 49.68
150m: 2:07.58 45.15 550m: 8:28.00 48.10 950m: 14:54.05 48.07 1350m: 21:25.19 47.88
200m: 2:54.43 46.85 600m: 9:16.40 48.40 1000m: 15:42.70 48.65 1400m: 22:14.65 49.46
250m: 3:40.54 46.11 650m: 10:04.05 47.65 1050m: 16:31.10 48.40 1450m: 23:02.37 47.72
300m: 4:28.00 47.46 700m: 10:52.81 48.76 1100m: 17:19.82 48.72 1500m: 23:43.70 41.33
350m: 5:15.32 47.32 750m: 11:40.88 48.07 1150m: 18:08.63 48.81
400m: 6:03.58 48.26 800m: 12:29.21 48.33 1200m: 18:57.95 49.32

Masters 35+

1. Marcel Reefhuis WS Twente 18:56.08 198101381 19:18.01 +0,77
50m: 32.75 32.75 450m: 5:33.89 38.06 850m: 10:41.40 38.76 1250m: 15:58.50 40.29

100m: 1:08.98 36.23 500m: 6:12.27 38.38 900m: 11:20.36 38.96 1300m: 16:38.40 39.90
150m: 1:45.98 37.00 550m: 6:50.28 38.01 950m: 11:59.48 39.12 1350m: 17:18.67 40.27
200m: 2:23.68 37.70 600m: 7:28.57 38.29 1000m: 12:38.76 39.28 1400m: 17:58.92 40.25
250m: 3:01.47 37.79 650m: 8:06.78 38.21 1050m: 13:18.29 39.53 1450m: 18:38.98 40.06
300m: 3:39.88 38.41 700m: 8:45.12 38.34 1100m: 13:58.06 39.77 1500m: 19:18.01 39.03
350m: 4:17.69 37.81 750m: 9:23.70 38.58 1150m: 14:38.02 39.96
400m: 4:55.83 38.14 800m: 10:02.64 38.94 1200m: 15:18.21 40.19
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2. Freddie Geerlings NIMO 19:32.53 197900379 19:58.66 +0,80
50m: 33.60 33.60 450m: 5:41.87 40.05 850m: 11:06.06 40.67 1250m: 16:34.44 41.59

100m: 1:10.83 37.23 500m: 6:22.10 40.23 900m: 11:46.79 40.73 1300m: 17:15.95 41.51
150m: 1:48.43 37.60 550m: 7:02.20 40.10 950m: 12:28.12 41.33 1350m: 17:57.78 41.83
200m: 2:26.51 38.08 600m: 7:42.55 40.35 1000m: 13:08.42 40.30 1400m: 18:38.07 40.29
250m: 3:04.66 38.15 650m: 8:23.69 41.14 1050m: 13:49.70 41.28 1450m: 19:20.08 42.01
300m: 3:43.31 38.65 700m: 9:04.30 40.61 1100m: 14:30.58 40.88 1500m: 19:58.66 38.58
350m: 4:22.30 38.99 750m: 9:44.77 40.47 1150m: 15:11.88 41.30
400m: 5:01.82 39.52 800m: 10:25.39 40.62 1200m: 15:52.85 40.97

3. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 20:01.78 197700711 21:41.46 * +0,95
50m: 32.81 32.81 450m: 6:07.78 43.69 850m: 12:03.11 44.86 1250m: 18:04.19 44.41

100m: 1:11.42 38.61 500m: 6:53.01 45.23 900m: 12:49.18 46.07 1300m: 18:49.08 44.89
150m: 1:51.68 40.26 550m: 7:37.05 44.04 950m: 13:34.07 44.89 1350m: 19:32.18 43.10
200m: 2:33.97 42.29 600m: 8:21.11 44.06 1000m: 14:19.19 45.12 1400m: 20:16.42 44.24
250m: 3:15.95 41.98 650m: 9:04.87 43.76 1050m: 15:03.69 44.50 1450m: 20:58.85 42.43
300m: 3:59.01 43.06 700m: 9:49.45 44.58 1100m: 15:49.74 46.05 1500m: 21:41.46 42.61
350m: 4:40.85 41.84 750m: 10:33.70 44.25 1150m: 16:33.88 44.14
400m: 5:24.09 43.24 800m: 11:18.25 44.55 1200m: 17:19.78 45.90

Masters 40+

1. Ben Rutten OZEKA 18:35.06 10220/76 18:18.25 +0,86
Kampioenschaps Record, Belgisch Masters Record

50m: 32.21 32.21 450m: 5:22.88 36.54 850m: 10:16.11 36.40 1250m: 15:12.89 37.18
100m: 1:07.93 35.72 500m: 5:59.54 36.66 900m: 10:53.00 36.89 1300m: 15:50.37 37.48
150m: 1:44.33 36.40 550m: 6:29.67 30.13 950m: 11:29.72 36.72 1350m: 16:27.75 37.38
200m: 2:20.78 36.45 600m: 7:12.76 43.09 1000m: 12:06.81 37.09 1400m: 17:04.85 37.10
250m: 2:56.84 36.06 650m: 7:49.22 36.46 1050m: 12:43.64 36.83 1450m: 17:41.92 37.07
300m: 3:33.49 36.65 700m: 8:26.30 37.08 1100m: 13:20.93 37.29 1500m: 18:18.25 36.33
350m: 4:09.55 36.06 750m: 9:02.74 36.44 1150m: 13:42.08 21.15
400m: 4:46.34 36.79 800m: 9:39.71 36.97 1200m: 14:35.71 53.63

2. Erwin Zuijdervelt De Futen 20:46.95 197501015 21:59.06 +0,83
50m: 35.81 35.81 450m: 6:17.02 44.24 850m: 12:14.37 46.05 1250m: 18:18.94 46.12

100m: 1:16.05 40.24 500m: 7:00.87 43.85 900m: 12:59.00 44.63 1300m: 19:03.90 44.96
150m: 1:57.96 41.91 550m: 7:45.34 44.47 950m: 13:44.63 45.63 1350m: 19:50.41 46.51
200m: 2:40.03 42.07 600m: 8:29.19 43.85 1000m: 14:29.84 45.21 1400m: 20:34.58 44.17
250m: 3:22.57 42.54 650m: 9:13.68 44.49 1050m: 15:16.00 46.16 1450m: 21:19.81 45.23
300m: 4:05.10 42.53 700m: 9:58.03 44.35 1100m: 16:00.63 44.63 1500m: 21:59.06 39.25
350m: 4:49.35 44.25 750m: 10:43.27 45.24 1150m: 16:46.90 46.27
400m: 5:32.78 43.43 800m: 11:28.32 45.05 1200m: 17:32.82 45.92

3. Kasper van den Berghe Swol 1894 22:04.34 197301125 22:01.61 +0,77
50m: 39.14 39.14 450m: 6:26.17 44.14 850m: 12:17.25 44.25 1250m: 18:18.19 44.99

100m: 1:22.38 43.24 500m: 7:09.32 43.15 900m: 13:01.30 44.05 1300m: 19:03.30 45.11
150m: 2:06.05 43.67 550m: 7:53.15 43.83 950m: 13:46.71 45.41 1350m: 19:48.85 45.55
